E s t a d o  d e  S a n t a  C a t a r i n a

                   M u n i c í p i o  d e  Á g u a s  F r i a s

Rua Sete de Setembro 512 – CNPJ 95.990.180/0001-02 – Fone / Fax (0**49) 3332-0019 CEP: 89843-000

Águas Frias – Santa Catarina - e-mail: adm@aguasfrias.sc.gov.br

ATA 002/2023 Edital Nº 001/2023 de  Diretor (a) Escolar

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte e três (2023) no horário das 08:45

( Oito horas e Quarenta e Cinco Minutos) apresentaram-se junto a sala de reuniao da Prefeitura de

Águas Frias a Comissão Municipal de Gestão.Para avaliação dos domentos dos inscritos para o

Cargo de  – Diretor Escolar , abertura , avaliação dos documentos e publicação do resultado

preliminar. Candidatos deferidos e  indeferidos.

Após análise da documentação das candidatas, verificou-se que as candidatas inscritas

apresentaram a documentação exigida no Edital Nº 001/2023 DE DIRETOR (A) ESCOLAR/

PLANO DE GESTÃO DEMOCRÁTICA, Segue lista de classificação Preliminar dos (as)

candidatos (as):

Candidata Indeferida :  Nao houve candidato indeferido

Candidatas Deferidas:  Elizangela da Silva – Escola do Campo em Tempo Integral

Tarumãzinho.

Candidatas Deferidas:  Iliane T. Detoni Gelhen – Centro Municipal de Educação Infantil

Aquarela.

Candidatas Deferidas:  Liane Galão – Núcleo Municipal de Ensino Irene Fillipi Tomé de

Moura.

Candidatas Deferidas:  Rosangela Schroder Guarnieri Núcleo Municipal de Ensino Irene

Fillipi Tomé de Moura.

                     Soleni S. K. Sette

                                Presidente

Mayara Basso Cenci

Membros

Ledriana M. P. Cassol

                                                                    Membros